
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 
 

1. Годишна членарина за здруженијата членки на МРФ .............. 3000 ден. 

2. Надоместок за легитимација за рекреативен риболов ........ 400 ден. 

3. Надоместоци за издавање на спортски легитимации 
 • сениори ......................................................................................................... 400 ден. 
 • јуниори .......................................................................................................... 150 ден. 
 • кадети ............................................................................................................ 50 ден. 
 • ветерани ....................................................................................................... 150 ден. 
 • сениорки, јуниорки, кадетки и хендикепирани лица .......................... без надомест 

 
4. Надоместоци за спортско-риболовни судии 
 • Годишна членарина за основен судија ................................................... 500 ден. 
 • Годишна членарина за државен судија .................................................. 1000 ден. 
 • Судиска такса за основен судија „ПЛИВКА“ .......................................... 500 ден. 
 • Судиска такса за државен судија „ПЛИВКА“ ......................................... 1000 ден. 
 • Судиска такса за основен судија „КРАП“ ............................................... 1000 ден. 
 • Судиска такса за државен судија „КРАП“ .............................................. 2000 ден. 
 • Полагање испит за основен судија .......................................................... 1000 ден. 
 • Полагање испит за државен судија ......................................................... 2000 ден. 
 • Полагање за лиценца за основен судија ................................................ 500 ден. 
 • Полагање за лиценца за државен судија ................................................ 1000 ден. 

 
5. Котизации за натпревари  
 • 1-ва спортко риболовна лига – дисциплина „Пливка“ ........................ 4000 ден. 
 • „Супер лига“ - дисциплина „Пливка“....................................................... 4000 ден. 
 • 1-ва спортко риболовна лига – дисциплина „Крап“.............................. 6000 ден. 
 • Државно првенство за сениорки, кадети и јуниори ............................. 1000 ден. 
 • КУП „Илинден 2015“ - дисциплина „Пливка“.......................................... 1500 ден. 
 • КУП „8-ми Септември“ - дисциплина „Крап“ ......................................... 2000 ден. 
 • КУП „Рибарче 2015“ - дисциплина „Пливка“.........................................  без надомест 
 • Државен КУП на РМ - дисциплина „Мушичка“......................................  без надомест 
 • Државен КУП на РМ - дисциплина „Спин“.............................................. без надомест 
 • Средба на ветерани спортски риболовци ............................................. без надомест 


